
Cel Zjazdu Absolwentów Pielęgniarstwa

Celem zjazdu absolwentów pielęgniarstwa jest umożliwienie wszystkim (nawet
tym, którzy ukrywają swoje zmęczenie za kawowym stolikiem) spotkania się po
latach, odświeżenia starych znajomości i nawiązania nowych kontaktów
zawodowych. Chcemy także, by każdy poczuł się jak w domu (albo
przynajmniej jak w akademiku sprzed dwudziestu lat).

Organizatorzy

Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, Katedra
Pielęgniarstwa
Termin: 8 listopada 2024 r.
Miejsce: Sala audytoryjna Auditorium Maximum ANS w Pile (ul.
Podchorążych 10)
Link do rejestracji: Formularz zgłoszeniowy na konferencję hybrydową (bo
w końcu żyjemy w XXI wieku)
Liczba uczestników: Ograniczona, żebyśmy się wszyscy nie zgubili
Adres do korespondencji: e-mail: pielegnarstwo@ans.pila.pl (pytania,
zgłoszenia, a nawet żale)
Opłata konferencyjna w wysokości 80 zł na numer konta uczelni – z
dopiskiem „Konferencja Pielęgniarstwo” (bo dobrze zaspokoić głód w trakcie
tak ważnego wydarzenia!)

20 Lat Historii i Wspomnień: Jubileuszowa Konferencja i Zjazd
Absolwentów Pielęgniarstwa ANS w Pile.



PROGRAM
12:30 - Uroczyste otwarcie

Otwarcie konferencji przez Rektora ANS w Pile (właściwie, kto inny miałby
otworzyć konferencję?)
Wystąpienia zaproszonych gości (czyli ci, którzy na pewno przyjdą, żeby zobaczyć,
jak się starzeje się z godnością) 

12:50 - 14:40: Sesja wspomnień

Prezentacja multimedialna ze zdjęciami z czasów studiów (czyli kiedy wszyscy
mieliśmy więcej włosów…, czyli kiedy jeszcze wyglądaliśmy młodo, choć piękni
pozostaliśmy do dzisiaj)
Krótkie wystąpienia kilku odważnych absolwentów (tych, którzy odważyli się
mówić publicznie….,bo w końcu ktoś musi to zrobić)
Omówienie najlepszych praktyk i wskazówek (bo ścielenie łóżka to sztuka! czyli jak
to zrobić szybko i bez strat w ludziach, pamiętając o właściwie założonym
prześcieradle)
Czy pamięć zawodzi? - wywiad z najbardziej doświadczonymi wykładowcami (bo
warto usłyszeć więcej od tych, którzy są na uczelni od początku)

14:40 - 15:00: Przerwa 
Przekąski i napoje (żebyśmy nie padli z głodu przed kolejnymi wystąpieniami)



15:00 - 15:30: Networking i czas wolny

Swobodna rozmowa (czyli plotki i wymiana doświadczeń, co kto teraz robi)
Możliwość zwiedzania uczelni (bo zawsze warto zobaczyć, gdzie spędziliśmy
najlepsze lata życia…, żeby zobaczyć, co się zmieniło od czasów dinozaurów)

15:30- 16:00: Sesja inspiracyjna

Wystąpienia absolutnych gwiazd zawodu (bo kto inny miałby nam dać
motywację?) 
Udział ekspertów  (tych, którzy jeszcze nie uciekli na kawę, żebyśmy mogli
skorzystać z ich mądrości).
Motywacyjne przemówienia i historie z życia (żebyśmy wyszli z sali z uśmiechem
na twarzy i pełni motywacji, szczególnie ci, którzy przeżyli studia pomostowe w
Pielęgniarstwie).
Nauka zawodu w dobie XXI wieku - słów kilka o symulacjach medycznych (jak
widzą to studenci, jak widzą wykładowcy, żebyśmy wiedzieli, gdzie jesteśmy)

16:00 - 16:15: Zakończenie i podsumowanie

podsumowanie dnia przez organizatorów (krótko, bo i tak wszyscy chcą już iść na
zdjęcia pamiątkowe)

Dodatkowe atrakcje (dostępne przez cały czas trwania zjazdu)

zdjęcia pamiątkowe (bo potrzebujemy zdjęć na facebook’a)
wystawa prac naukowych i projektów studentów (bo warto pokazać, że nie tylko
imprezowaliśmy)

To będzie dzień pełen wspomnień, śmiechu i inspiracji. Przyjdź, by uczcić 20 lat
historii kierunku Pielęgniarstwo i zrobić kolejny krok ku nowym przygodom

zawodowym!


